Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Leverta - Viada - Government
Komuna e Drenasit
Drejtona pér Administraté t& Pérgjithshme
Zyra e prokurimit

ANEKS KONTRAT

611-23-8480-5-2-5/C686
PUNE- SHTESE : ANEKS KONTRATE -INFRASTRUKTURA NE KOMORAN I 11 111 IV, NDERTIMI INFRASTRUKTURES NE
NEKOC DHE KIZHNAREK , ASFALTIMI | RRUGES NE FSHATIN ARLLAT , NEGROC, GJERGJICE DHE BYTYQ , ASFALTIMI
| RRUGES SANKQS , FUSHTICE EPERME DHE ULET , ASFALTIMI | RRUGES NE LLAPUSHNIK , POTERK DHE VUKOC ,
ASFALTIMI| RRUGES NE FSHATIN ZABEL | ULET DHE EPERME ,ASFALTIMI | RRUGES NE KORROTICE E ULET DHE
EPERME

» Daté 06.09.2023 , Nr. i Prokurimit: 611-23-B480-5-2-5, Nr. i Arkivit: 02-400-01-44938

ANEKSI 1 KONTRATES ESHTE LIDHUR NE MES TE
1. KOMUNA E DRENASIT - DRENAS, pérfaqésuar nga GEZIM HAJDNI, Zyrtar i Prokurimit { mé tutje
*Punédhénés”)

2. ILEA — GR SHPK" -DRENAS, pérfagésuar nga Ilir Veligi , Drejtor (mé wtje “Kontraktues").
Duke pasur parasyshé se palét e pérmendura mé larté kané lidhur kontratén kryesore (bazé) mbi keyerjen e punimeve : ANEKS
KONTRATE -INFRASTRUKTURA NE KOMORAN [ 1111 IV, NDERTIM! INFRASTRUKTURES NE NEKOC DHE KIZHNAREK ,
ASFALTIMI | RRUGES NE FSHATIN ARLLAT , NEGROC, GJERGJICE DHE BYTYQ , ASFALTIMI | RRUGES SANKOS ,
FUSHTICE EPERME DHE ULET , ASFALTIMI | RRUGES NE LLAPUSHNIK , FOTERK DHE VUKOC , ASFALTIMI | RRUGES
NE FSHATIN ZABEL | ULET DHE EPERME ASFALTIMI | RRUGES NE KORROTICE E ULET DHE EPERME
té datés 06.09.2023 me nr. identifikues 611-23-8480-5-2-5/C686, Shuma = 68,235.17€ (dhe kontrata e pérmendur gshté
duke u p&rmbushur. Duke u bazuar né kryerjen e suksesshme t€ punimeve nga kontraktuesi dhe kérkesés sé punekryesit té lejuar
nga menaxheri 1 kontrates dhe Organi mbtkgyrés, palét reciprokisht pajtohen qé té lidhin kontratg shtes€ pér keyerjen e punimeve
t€ paplanifikuara pér: : ANEKS KONTRATE -INFRASTRUKTURA NE KOMORAN 1 11111 1V, NDERTIMI INFRASTRUKTURES NE
NEKOC DHE KIZHNAREK , ASFALTIMI | RRUGES NE FSHATIN ARLLAT , NEGROC, GJERGJICE DHE BYTYQ , ASFALTIMI
I RRUGES SANKOS , FUSHTICE EPERME DHE ULET , ASFALTIME | RRUGES NE LLAPUSHNIK , POTERK DHE VUKOC ,
ASFALTIMY | RRUGES NE FSHATIN ZABEL | ULET DHE EPERME ,ASFALTIMI | RRUGES NE KORROTICE E ULET DHE
EPERME me nr te Prokurimit §11-23-8480-5-2-5 . Kontraktuesi do ti kryj¢ punimet sipas specifikimeve té prezentuara né dosjen e
tendent per: : ANEKS KONTRATE -INFRASTRUKTURA NE KOMORAN | I1 [l IV, NDERTIMI INFRASTRUKTURES NE NEKOC
DHE KIZHNAREK , ASFALTIMI | RRUGES NE FSHATIN ARLLAT , NEGROC, GJERGJICE DHE BYTYQ , ASFALTIMI |
RRUGES SANKOS , FUSHTICE EPERME DHE ULET , ASFALTIMI | RRUGES NE LLAPUSHNIK | POTERK DHE VUKQC |
ASFALTIMI | RRUGES NE FSHATIN ZABEL | ULET DHE EPERME ,ASFALTIMI | RRUGES NE KORROTICE E ULET DHE
EPERME qé eshté pjesé e kéti) aneksi.
ME KETE U PAJTUAN SIQ VIJON:

1. Kontrata baze éshté vazhduar edhe pér keyerjen e fumizimeve shtesé té cekura mé larté, st marréveshie reciproke né mes
paléve. Cmimi 1 furnizimeve shtesé qé duhet té kryhen éshté: 68,235.17€(Gjashtedhjete e tetemije ¢ dyginde e tridhjete

¢ pese e 17cent.).
T& bashkangjitén si pjese e késaj kontrate:

- Kontrama bazé

- Kerkesa ¢ furnizimeve shtese (Paramasa dhe parallogaria e kénjé anckst)
3. Té gjitha kushtet tjera 1€ kontratés bazé mbesin t2 njéjta.
4. Ancks Kontrata hyné né fugi nga me 06.09.2023

SI DESHMI E KESA] PALET KONTRAKTUESE KANE NENSHKRUAR SI ME POSHTE ;

]

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontrakiuesin
Emri: GEZIM HAJDINI Emri: ILIR VELIQI
Pozita: ZYRTAR I PROKURIMIT Pozira: DREJTOR

Nénshkrimi: Nénshkrimi:

Data:




'PRISIG |

KOMPANLA E SIGURIMEVE - INSURANCE COMPANY Sigurimi ekzekutimit

Polica nr. : 10000546009
Pér : KUVENDI KOMUNAL GLLOGOC
NEé emér té : ILEAA-GR SH.P.K., Rr. Mehmet Gradica, Prishtiné

Titulli i aktivitetit t& prokurimit : ANEKS KONTRATE - Infrastruktura ne Komoran | Il I IV, ndertimi i
infrastruktures ne Nekoc dhe Kizhnarek, asfaltimi i rruges ne fshatin Arllat, Negroc, Gjergjice dhe Bytyq
» Asfaltimi i rruges Sankos, Fushtrim Eperme dhe Ulet, Asfaltimi i rruges ne Llapushnik , Poterk dhe
Vukoc, Asfaltimi i rruges ne fshatin Zabel i Ulet dhe Eperme, Asfaltimi i rruges ne Korritice e Ulet dhe
Eperme

Numri i prokurimit: 611-23-8480-5-2-5/C686

Garancion me kérkesé te pare

DERISA kontraktori ilartcekur, ka ndérmarré veprimet pér t& dorézuar njé siguri té ekzekutimit duke iu
referuar Dosjes sé Tenderit , me numér t& prokurimit t& lartcekur t& dérguar nga Autoriteti Kontraktues;
DHE NGASE kontraktori obligohet té depozitojé siguriné n& shumén e saktésuar sipas Dosjes se tenderit
ne rast ge Kontraktori déshton te pérmbush obligimet sipas marréveshjes;

DHE NGASE ne jemi pajtuar t'i japim Kontraktorit kéta siguri:

NE té poshté nénshkruarit, me kété konfirmojmé se jemi garantues dhe pérgjegjés para jush, pa asnjé
kusht shtese pérveg atyre te cekura me poshté&, deri né njé total prej: 6,823.51 € (Gjasht& Mije e Teta
Qind e Njézet e Tre Euro e Pesédhjeté e Njé Cent) né emér té kontraktorit ne favor te Autoritetit
Kontraktues, si siguri ge blerési do pérmbush te gjitha obligimet kontraktuale sipas marréveshjes, ne
rast ge blerési déshton ti pérmbushé obligimet e tij,

Ne zotohemi té ju paguajmé, shumen e pércaktuar nga Autoriteti Kontraktues, deri ne maksimumin e
limitit te cekur me larte, qé me kérkesén tuaj té paré me shkrim né té cilén ju deklaroheni:

a) qe bazuar ne gjykimin tuaj, Kontraktori ka déshtuar te pérmbush obligimet kontraktuale sipas
marréveshjes.

b} pérshumen ge bazuar ne gjykimin tuaj Autoriteti Kontraktues kérkon te ekzekutohet nga mos
pérmbushja e obligimeve kontraktuale

Pagesa né shumén e limituar prej 6,823.51 € (Gjashté Mije e Teté Qind e Njézet e Tre Euroe
Pesédhjeté e Njé Cent) si¢ éshte lartcekur, do té béhet pa asnjé kundérshtim as ankesé, sa mé shpejté
qé €shté e mundur pas regjistrimit té kérkesés suaj me konfirmimin “e pranimit”.

Kjo siguri vlen nga 06.09.2023 deri mé 06.11.2023

£

‘F]_’__ A

Siguruesi
e i,

Kompania e Siguri

@ P -y
W RRISIGIR
G\ BOMPANIA T SICURIMEVE / &

(=)
06.09.2023 N\ 7o

* PRISHTINE ®

Kompania e Sigurimeve PRISIG SH.A / Numri unik identifikues: 810842832 / Tel: +383 (0) 38 221 000 Email:
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ANEKS KONTRATE - INFRASTRUKTURA NE KOMORAN 1 i it dhe IV, NDERTIMI t INFRASTRUKTURES NE NEKQC DHE
KIZHNAREK ASFALTIMI | RRUGES NE FSHATIN ARLLAT NEGROC GJERGJICE DHE BYTYQ, ASFALTIMI | RRUGES NE FSHATIN SANKOC
FUSHTICE E EPERME DHE ULET ASFALTIMI | RRUGEVE NE FSHATIN LLAPUSHNIK POTERRK VUKOC ASFALTIMI | RRUGEVE NE FSHATIN
TABEL | ULET | EPERM KORROTIC E ULET DHE KORROTIC E EPERME ( PROJEKT DY VIEQAR }

PARAMASA E PUNEVE SHTESE

7 _INFRASTRUKTURA NE KOMORAN | |l HI
{Segmenti - |, L=730.00m’) Rruget ne Komoran
Péishiaimi | akliviteteve I

DHE IV

21l PUNIMET E DHEUT

Page 1

ol Cmimi
o Uoji i punés N]ésia Sasla njésl c";'::::;hl
= {Euro)
Rrafshimi i bazes se germuar me grejder si dhe ngjeshja
22 |me ciinder deri ne amilien e monolitetit me oftesi m? 2300 0.50€ 11500 €
mbajtese prej 25.0mpa.
Furnzimi me moterial 0-150 i gurit te thyer te gurethyesit
ne frashesi d=30.0cm nivelzimi planfikimi bartjo dhe R
e ngjeshja e materialit deri ne monolitetin 40mpa. Te m 2ic8 700 € K47000 €
shirases se pare.
tolall 2 : 1,585.00 €
311l MBISTRUKTURA
o Cmimi
3 Uoji  punés Njgsia |  Sasla njési c";'E'L‘:;‘)""'
= [Euro)
Furnizimi, bartjo, shirifja dhe nojeshja e tamponit
[60.0MPA ) prej gurit t& thyer gélgeror 0-63mm me ne
2] pieset pepmerveml"n c!hg sanim Materiali lHlogaritur ne m 22410 1006 1.582.00 €
Rrugen Ali ladrovci zgjerimi si dhe ne Rrugen ne
Komoran Logjia e Re.d=20.0cm.
totall 3 : 1.582,00 €
REKAPITULLIM |
Nr. R|Pozicion] VLERA {Euro)
2 Il PUNIMET E DHEUT 1,585.00 €
3 {Nl MBISTRUKTURA 1,582.00 €
5 [TOTAl 3.167.00 €
(Segmenti - |, L=730.00m’) Rruget ne Komoran
(Segmenti -V- 1= 520.0m Rruget ne Fshafin Fushfic® e Eperme dy degel )
_(SegmentiV - |, L =520.0 m
PErshiziml | aldivileteve
o Cmimi
e Llofi i pun&s Njésla Sasla njési C";'Ef:::;;“ﬂl
= {Eyro}
1[T PUNET PARAPRAKE
Vendosja e pikave té perkohéshme né trase, si dhe
definimi i frases, shenja le punimeve na nuge. dhe
pano ne hyrje dhe dalje 1e punishies sipas standarteve. :
V-1 [segment : L5= 520.0m’ dhe gjerési B=4.50m’, Asfalt m 00| 050e UL
b= 3.0m’ dhe bankinal 2*0.50m".
Lorgimi i telove me xhemba dhe shiyllave te betonit
dhe drunjeve. si dhe shkureve ne t& dy anet e muges
1.2 |[dhe baorijo e materilit ne deponi. m 30,0 050 € 1500€
Deponio cakiohet nga investitori ne largesi der ne
5.0km.
p 2
A



Furnzimi me material identifikimi dhe ngritja e pusetave|
te kanalizmit fekal ne ruge dhe vendosja e kapakut
metalik me aftesi mbajtese prej 25.0mpa.
vrgjtie ngitja te behet me elemente te parafabrikura
13 kubza betoni dhe lidhja me llag ¢imento si dhe Sees i Pl o L s
shiangimi | gafores se kapakut melolik si dhe kapuku
duhet te saldohet ne qafore.| Si dhe pastrimi i pusetes
se kanalizimit fekal )
- totall 1 : 230.00 €
210 PUNIMET E DHEUT
o Cmimi
o Llo]i § punés Njésia Sasla njisi c";g:i :S'ul
z {Euro}
Gérmimi i dheut i kategorisé sé& iil-i& dhe IV-1& shireses
homusore me ngarkim dhe bartje deri né deponi né
largési 5km.Deponia caktohet nga organi mbikgyresi
investitorit, A
2! Dhe hegja e dheut ne pjeset anesore e drunjeve dhe m iR 200¢€ RS
renjeve te tyre dhe formesimi i skarpateve.
Germimi perishin vetern pjesen & segmentit me gjatesi
|=200.0m'
Rrofshimi | bazes se germuor me grejder si dhe ngjeshjo
2.2 |me cilinder deri ne omitien e mondlitelit me oftesi|] m? 135.0 050€ 67,50 €
mbajtese prej 25.0mpa.
Furnizimi, bartja. shidfa dhe ngjeshjo e materialit
mbushesh methaneor, né irashesi mesatare d=30.0cm-
2.4 |50cm.Vrejtie: Materiali duhet te jete i gurit gelgeror if  m° 3500 7.00¢€ 252000 €
gurethyesit
Vérellje: Poziclon i ri
totali 2 : 3,003.50 €
311 MBISTRUKTURA
R Cmimi
% Uoji | punés Njgsia | Sasia njgsl c";'és:;‘)""'
Z {Euro)
Furnizimi. bortjo, shirirja dhe ngieshja e tamponit
3 [60.0Ml.’A] prej gurit t& thyer gélqeror 0-63mm me m 330 700€ 23100 €
trashési +=20cm.
Fumnizimi, bartja, shirifa dhe ngjeshjo e tamponit
32 {B0.0MI?A } prej gurit té thyer gélqeror 0-31.5 mm me m 16.5 800 € 132,00 €
trashési 1=10cm.
Punimi i shiresés sé& asfaltit {AB-16mm), furnizimi.
fransporti, shirifja dhe ngjeshjo, me trashési prej 2
= t=8cm.Né 1é périshihen zgjerimet népér kthesa.Sjello e m Ui BRLL 148000 €
mostra e asfaltil- metoda @ MARSHALLIT.
totall 3 : 2,253.00 €
REKAPITULLIM V
Nr. R{Pozicloni VLERA (Euro)
1 [1PUNET PARAPRAKE 230.00 €
2 |l PUNIMET E DHEUT 3,003.50 €
3 [N MBISTRUKTURA 2,253.00 €
5 ({TOTAU 5.4846,50 €

( Segmenti -V- 1 = 520.0m' Rruget ne Fshatin Fushlicé e Eperme dy deget )

Page 1



{ Segmenti -VI- | = 120.0m’ Rruget ne Fshatin Fushlic® e Ulét )

(Segmenti VI - L=120.0 m)

Page 3

P&rshkrimi { akliviieteve
Cmimi
ﬁ: Llojl i puniés Nijésia Sasia njési Cn;i;:::;iol
Zz (Euro)
1|1 PUNET PARAPRAKE
Vendosja e plkave t& perkohé&shme né trase, si dhe
definimi i troses, shenjo ie punimeve ne muge, dhe
pano ne hyrje dhe dalje te punishies sipas standarteve.
1.1 |Segmenti ; L6=120.0m' dhe gjerés] B=5.0nv, Asfalti m 600 050 € 3000¢€
b= 4.0m" dhe bankinat 2°0.50m'.Dega e pare 50m'dhe
dega e dyle 70.0m’
Largimi | {elave me xhemba dhe shivllave te beioniti
dhe drunjeve, si dhe shkureve ne {& dy anet e nuges
1.2 [dhe bartja e materilit ne deponi. m' 60.0 0.50 € 3000€
Deponia cokiohet nga investiori ne largesi der ne
5.0km.
totall 40.00 €
2|1l PUNIMET E DHEUT
. Cmimi
‘:- Lioji | punés Njésia Sasla njési ¢";IE"J:;?M
=z {Euro}
Gérmimi i dheut i kalegaorisé s& lII-1& dhe |V-1& shireses
homusore me ngarkim dhe bartje deri né deponi né
21 !c:rgés‘: Sk.m.Depomo caktohet nga organi mbikgyres i m 1980 200 € 296.00 €
investitorit.
Dhe hegja e dheut ne pjeset anesore e drunjeve dhe
rmenjeve te tyre dhe formesimi i skarpateve.
Rrafshimi i bazes se germuar me grejder si dhe ngjeshja
2.2 |me cilinder deri ne anitfien e monolitetit me aftes m? 2400 050¢€ 120.00 €
mbajtese prej 25.0mpa.
Furnizimi, borfja, shifijo dhe ngjeshjo e moterialit
mbushesh methaner. né frashesi mesatare d=300cm- .
23 50cm.Vrejtje: Materlall duhet {e Jele | gurit gelgeror i m e es 3 L1 el
gurethyesit.
totall 1,902.00 €
3|0 MBISTRUKTURA
i Cmimi
o Lloji | punés Nidsla Sasla njést c“;:::;?'c'
Z [Eyro)
Furnizimi, barlja, shirija dhe ngjeshja e tamponit
{40.0MPA } prej gurit 1& thyer gélgeror 0-63mm me N
31 irashés! 1=20cm. m &80 7.00€ 46200 €
Furnizimi, bartja, shirirjo dhe ngjeshja e tamponit
a9 (BO.DMI?A_) prej gurit t& thyer gélgeror 0-31.5 mm me m 330 B.O0€ 264.00 €
frash&si t=10cm.
Punimi i shiresés sé asfaltit (AB-16mm), furnizimi,
transporti, shirifa dhe ngjeshjo. me trashési prej .
33 1=8cm.Né té& pérfshihen zgjerimet népér kthesa Sjella e m 2ELO/RNI0=0 e 272280 €
maostra te asfallit- metoda e MARSHALLIT.
totall 3,498.00 €
REKAPITULLIM VI
Nr. R.|Pozicloni VLERA {Euro}
1 | } PUNET PARAPRAKE 40.00 €
2 | It PUNIMET E DHEUT 1,902.00 €
3 |Uii MBISTRUKTURA 3.498.00 €
5 [TOTAU == Y 5,460.00 €
{ Segmenti -Vi- | = 120.0m’ Rruget ne Fshatin Fushlicé e Uit )
. o
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( Segmenti -XI- | = 590.0m’ Rruga ne Komoron )
{Segmenti Xi - L=590.0m’)
PErshkrimi { oktiviteteve

. Cmimi
o Uofi | punés Njgsia |  Sasla njést c";'::::;""
= {Euro}

111 PUNET PARAPRAKE

Furnzimi me material identifikimi dhe ngritjo e pusetave
te kanalizmil fekal ne muge dhe vendosja e kapakut
metalik me aftesi mbojtese prej 25.0mpa.
Vrejtie naritio te behet me elemenie te parafabrikura

UG kubza betoni dhe lidhjo me llag gimento si dhe el SOIRCRE SELL L
shtangimi | galores se kapakut metalik si dhe kapuku
duhet e saldohet ne gafore.( i dhe pastrimi i puseles
se kanalizimit fekal )

totali 1 : 330.00 €
REKAPITULLIM Xi —
Nr. R|Poziclonl VLERA gEuro%
1_| 1 PUNET PARAFRAKE .00 €
5 |TOTALL - 330.00 €
{ Segmenti -XI- | = 590.0m’ Rruga ne Komoran Il )
(Segmentl -Xii- 1 = 350.0m’ Rrugat ne fagjel Komorantt IV )
{Segmenti XIi - L=350.0 m?
P@rshkrimi [ akiiviteteve

: Cmimi
': Llojl | punés Njésla Sasia njési c";:::;?'"‘
z {Euro}

1|1 PUNET PARAPRAKE

Furnzimi me material identifikimi dhe ngritja e pusetave
te kanalizmit fekal ne muge dhe vendosja e kapakut
metalik me aftesi mbajlese prej 25.0mpa,
vrgjjie ngritjia te behet me elemente te parafabrikura

U kubza betoni dhe lidhjo me llaq gimento si dhe S0 G e 2Ll
shtangimi | qafores se kapakut metalik si dhe kapuku
duhet e saldohel ne gafore.( Si dhe pastimi i pusetes
se kanalizimit fekal )

totall 1 : 800.00 €
REKAPITULLIM XH
Nr. R.|Poziclionl VLERA (Euro}
1 {1 PUNET PARAPRAKE 800.00 €
5 [TOTALl B00.00 €
{ Segmenti -XII- | = 350.0m’ Rruget ne lagjet Komoranit IV}
{ Segment] -Xill- | = 310.0m' Rruget ne lagjet e Fshatit Nekoc )
{Segmenti XIll -"L=2310.0 m’)
Pérshiaimi | akdivileteve :

. Croirnd 1
ﬁ Liojl i punés Njésia Sasla njési c";':;:;;"“'
=z {Eyro}

1] PUNET PARAPRAKE

Vendosia e pikave té perkoh&shme né irase, si dhe
definimi i trases, shenjo te punimeve ne muge. dhe
pano ne hyje dhe dalie te punishtes sipas ! | : B
Ll standarteve.Rruget e Lagjes Osman Fana Vazhdim m SU ke ik
Segmentl : L=310.0m’ b=4.0m’ asfalt banlkant 2*0.75m'
Largimi i telave me xhemba dhe shiyllave te betonit
dhe drunjeve. si dhe shkureve ne & dy anet e muges
1.2 |dhe bartja e moterilit ne deponi. m 15.0 0.50€ 7.50€
Depcnio caklohel ngo inveshitori ne largesi deri ne
5.0km.
J
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Furnzimi me material idenlifikimi dhe ngrtjia e pusetave
te kanalizmit fekal ne ruge dhe vendosja e kapakut
metalik me aftesi mbajtese prej 25.0mpa.
vrgjlie ngritja te behet me elemente te parafabrikura
U kubza beloni dhe lidhjo me Hag ¢imento si dhe ol Ly Pl Uss el
shtangimi | qofores se kapakut metalik si dhe kapuku
duhet te saldohet ne qafore.| Si dhe pastimi | pusetes
se& kanalizmit fekal )
tololl 1 : 115.00 €
2|1l PUNIMET E DHEUT
of Cmiml
o Uoll | punés Njésia Sasia njési c";m:;hl
E {Euro)
Gérmimi i dheut i kategorisé sé lI-1& dhe IV-1& shireses
homusore me ngarkim dhe bartje deri né deponi né
21 !ctrgés'l Sk.m.Depoma cakiohet ngo organi mbikqyres i m? 330 200 € 6600 €
investitorit.
Dhe heqjo & dheut ne pjesel anesore e drunjeve dhe
rrenjeve te tyre dhe formesimii skarpateve.
Rralshimi i bozes se germuar me grejder si dhe ngjeshja
22 |me cilinder der ne anifien e monclitetit me altesif m? 82.5 050€ 4125€
mbaojtese prej 25.0mpa.
Fumnizimi, bartja, shirfja dhe ngjeshja e materialit
mbushesh rmethanor, né tashesi mesatare d=30.0cm- .
23 50cm Vieftje: Maleriall duhet te jete | gurit gelgeror | m ce AL celkL o
gurethyesi.
25 anp;g e kgncleve per largimin e ujérave oi{-nosfenke ' 30,0 200 € £0.00 €
me dimensione 40*50*100cm ne forme traperzi.
totall 2 : 398.25 €
3|1l MBISTRUKTURA
o Cmiml
z Uojf | punés Njgsia | Sasia niésl C“;L'L‘:;‘)"‘"
£ {Euto)
Furnizimi, barija. shirifo dhe ngjeshjo e tamponit
3 [60.0Ml.’A ) prej gurit {& thyer gélqeror 0-63mm me m 16.5 700€ 115.50 €
trashési 1=20cm.
Furnizimi, bartja, shiritjia dhe ngjeshjo e tamponit
a2 (B0.0MI"A_ ) prej gurit t& thyer gélgeror 0-31.5 mm me mi 83 BOOE 66.40 €
trashési t=10cm.
Punimi i shiresés s& asfallit (AB-1émm), furnizimi,
transporti, shirifo dhe ngjeshja, me trashési prej . o
33 {=Bcm.Né té pérfshihen zgjerimet népér kthesaSjella e m e e/
mosira te asfallit- metoda e MARSHALLIT.
fotall 3 : 1.361.47 €
4|1V LESHESAT GYPORE
: Gmiml
‘: Llofi | punés Njésla Sasla njésl Cn;l;:::;lnl
= {Evurg)
Furnizimi transporti dhe montimi | gypave te betonit
nga moteriali i porafabrikuar, @400mm per kygje né
4.2 |pjeset ku kemi konal t& ujrave atmoslerk, n& Cmim 1& m 8.0 40.00 € 32000¢€
périshihet edhe punimi kokave hyrése dhe dalése ngo
betoni armuar.1/2 e gjatesise se tubit.
totall 4: 320.00 €
REKAPITULLIM XIH
r. R{Pozicloni VLERA (Euro)
1| | PUNET PARAPRAKE 115.00 €
2 |1l PUNIMET E DHEUT 398,25 €
3 [1IF MBISTRUKTURA 1,341.47 €
4 |1v LESHESAT GYPORE 320.00 €
5 [TOTALl 2,194.72 €
F
§ A =
) r
’ -



{ Segmenti -Xill- | = 310.0m’ Rruget ne lagjet e Fshatit Nekoc )

{ Segmenti -XV- | = 800.0m’ Rruget ne Arliat ]

{Segmenti XV - L = 800.0 m)

Pérshikrimi | akliviteteve
o Cmimi
= Lioji | punés Njgsia |  Sasia njesi | G lofal
z (Euro} )
111 PUNET PARAPRAKE
Vendosja e pikave 1& perkohé&shme né trase, si dhe
definimi i trases, shenja te punimeve ne muge, dhe
pano ne hyrje dhe dalje te punishies sipas
1.1 [standorteve Rruget e Lagjeve ne Arllat me gjatesi m' 3250 050 € 142.50 €
L=750-800.0m’ B=4.0 asfalt dhe bankinat 2°0.75m
Largimi i {elove me xhembag dhe shiyllove te betonit
dhe drunjeve, si dhe shkurmeve ne {& dy anet e muges
1.2 |dhe bartja e mateirilit ne deponi. m' 3250 050€ 162.50 €
Deponia coktohet nga investilori ne lorgesi deri ne
5.0km.
folali 325.00 €}
2|1l PUNIMET E DHEUT
o Cmimt
= Uofi | punés Njgsla |  Ssasia njési c"fé;‘:;‘;”"'
z {Euro)
Gérmimi i dheut i kategorisé & lIkté dhe V-8 shireses
homusore me ngarkim dhe bartje deri né deponi né
29 !Orgés.l Slfm.Deponlc caktohet nga organi mbikgyres i m 894.0 200 € 1.788.00 €
investitorit,
Dhe hegja e dheut ne pjeset anesore e dunjeve dhe
menjeve te tyre dhe formesimi i skarpateve,
Rrofshimi | bozes se germuar me grejder si dhe ngjeshja
2.2 |me cilinder deri ne amitien e monclitetit me oftesi m? 1,787.5 050€ B9375€
mbajtese prej 25.0mpa.
Furnizimi, barljo. shirjo dhe ngjeshjo e materialit
mbushesh methanor, né troshesi mesatare d=30.0cm- .
= 50cm.Vrejije: Materlali duhet te jete | gurit gelqeror | m UL L g
gurethyesit.
25 Hapja e kanaleve per largimin e ujérave atmosferike m' 2000 200 € 400.00 €
™ Ime dimensione 40*50* 100cm ne forme fraperzi. ’ ' ’
. totall 8,086.75 €
3|t MBISTRUKTURA
. Cmimi
= Uoji | punds Njgsia |  Ssasia njési C“;'E“:r:f)""'
= {Euro)
Fumizimi, barija, shirrja dhe ngjeshja e tamponit
3 [60,0M|?A ] prej gurit t& thyer gélgeror 0-63mm me m? 3575 700¢€ 2.502.50 €
trashési t=20cm.
Furnizimi. bartjo. shirrfjia dhe ngjeshja e tamponit
32 IS0.0MI?A] prej gurnit 18 thyer gélqeror 0-31.5 mm me - 179.0 B8.00 € 143200 €
trashési =10cm.
totall 3 : 3,934.50 €
4|1V LESHESAT GYPORE
: Cmimi
‘: Lloji { punés Njésic Sasla njési c";';: :‘I;;lul
= {Euro}
Furnizimi transporti dhe montimi | gypave te betonit
nga materiali i parafabrikuar, @400mm per kygje né
4.2 |pjeset ku kemi kanal & vjrave atmosferik, né Cmim té m' 80 4000€ 32000 €
périshihet edhe punimi kokave hyrése dhe dalése nga
beloni armuar.1/2 e gjatesise se tubit.
totall 4: 32000 €
REKAPITULLIM XV
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Nr.

R,

Poziclont

VLERA {Euro}

| PUNET PARAPRAKE

32500 €

if PUNIMET E DHEUT

8,086.75 €

HI MBISTRUKTURA

3,934.50 €

IV LESHESAT GYPORE

320.00 €

it |Wih]—

TOTALI

12.664.25 €

{ Segmentt -XV- | = 800.0m’ Rruget ne Ardlat )

{ Segmenti -XVI- | = 549.0m’ Rrugef ne lagjet e Fshatit Arlial Lagjia e Fomiqeve )

(Segmenti XVI - L = 549.0 m’)

P&rshirimi | aldiviteleve

Nr. R.

Uoji | punés

Njésia

Sasla

Cmimi
njési
(Euro}

GCmimi total
{Euro)

| PUNET PARAPRAKE

1.

Vendosja e pikave t& perkoh&shme né trase, si dhe
definimi i trases, shenja te punimeve ne muge, dhe
pano ne hyije dhe dalje te punishtes sipas
standorteve.Rruget e Lagjeve ne Arllot Logjia e
Fonigeve.Deget L1=1100m' b=3.50m’ L2=31.0m’
b=4.0m' dhe L3=404.0m' dhe b=3.0m’ bankinot 2°0.75m'

100

050 €

5.00€

Largimi i telave me xhemba dhe shivllave te betonit
dhe drunjeve, si dhe shkumeve ne & dy anet e muges
dhe bartja & materilit ne deponi.

Depeonia coktohet nga investitoni ne largesi deri ne
5.0km,

100

050€

500€

totall 1 :

10.00 €

REKAPITULLIM XVI

Nr.

R,

Pozlcionl

VLERA (Euro)

10.00 €

1 | | PUNET PARAPRAKE
5 |TOTALI

10.00 €

( Segmenti -XVI- | = 549.0m’ Rruget ne lagjet e Fshatit Arlat Logjio e Fenigeve )

[ Segmenti -XVII- | = 720.0m’ Rruget ne Fshatit Xomolice e Eperme

{Segmenti XVII - L=720.0 m)

)

Pérshkrimi | aklivheteyve

Nr. R.

Uolji | punés

Njésia

Sasic

Cmiml
njési
{Euro)

Cmimi tolal
{Euro)

1 PUNET PARAPRAKE

Vendosja e pikave 1& perkohé&shme né frase, si dhe
definimi i trases, shenja te punimeve ne muge, dhe
panc ne hyrje dhe dalje te punishies sipas
standarteve.Rruget e Lagjeve ne Fshatin Komotice e
Larte; L1=200.0m’ b=5.0m' { shiresal e zhavorit)
L2=310.0m' B=4.0m’ asfalt

L3=130.0m' B=4.0m’ asfalt

L4=80.0m’ B=3.0m" asfalt

Bankinat 2*0.50m’

960

0.50€

48.00 €

Largimi i telave me xhemba dhe shiyllave te betonit
dhe drunjeve, si dhe shkureve ne té dy ane! e muges
dhe bartja e mateiilit ne deponi.

Deponia coktohel nga investitori ne largesi deri ne
5.0km.

96,0

0.50 €

4800 €

totali

96.00 €

N

11 PUNIMET E DHEUT

Nr. R.

Lloji | punis

Njésia

Sasla

Cmimi
njésl
{Eyra)

Cmimi total
{Euro)

2,

Gérmimii dheut i kotegorisé sé lilt& dhe IV-t& shireses
homusore me ngorkim dhe barje deri né deponi né
larg&si 5km.Deponia coklohet nga organi mbikgyres i
investitorit,

Dhe hegjo e dheut ne pjeset anesore e drunjeve dhe
menjeve te tyre dhe formesimi i skarpateve,

ml

4180

200€

83500 €
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Rrafshimi i bazes se germuar me grejder si dhe ngjeshja

22|me cilinder deri ne anilien e monadlitelit me altesi m? 2600 0.50€ 13000 €
mbajtese prej 25.0mpa.
Furnizimi, bortjo, shirifja dhe ngjeshia e matenalit
mbushesh methanor, né trashesi mesalare d=30.0cm- N

& S0cm.Vrejtje: Materiall duhet te jete | gurit gelgeror i m 210 GeLels zA1ALgl
gurethyestt.

totali 2 : 2,723.00 €
3]l MBISTRUKTURA

> Cmimi

u Liejl | punés Njésia Sasia njési & mim fotal

£ {Euro) (o)
Furnizimi. barlja. shirijo dhe ngjeshjo e tampoenit

3.1 }fggmﬂ"‘:’zg;fj‘gu"' Wi L L G me 1670  7.00¢€ 1,169.00 €
Furnizimi, bartja, shirifja dhe ngjeshjo e tomponit

22 i?:s?\gl?:: ll g:* gurit t& thyer gélgeror 0-31.5 mm me m 2548 8.00€ 2054.40 €
Punimi i shiresés s& asfallit (AB-1émm), furnizimi,
transporti, shtrija dhe najeshja, me trashési prej .

= t=8cm.N& & périshihen zgjerimet népér kthesa Sjella e m Lz BRI 1 LA
maostro te asfallit- metoda e MARSHALLIT,
Fumzimi me moterial dhe punimi i bankinés prej
tompoeni 0-31.5mm si dhe ngjeshja me cilinder e .

34 malerialit n& trashési d=10.0cm.dhe megulimet e m Y U Litd
hyrjeve.

fotall 3 : 14,771.70 €
4[1V LESHESAT GYPORE
r Cmimi
:: Uoli i punés Njésia Sasla njési S i fotal
= (Euro) (Ene)
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Furnizimi transporti dhe montimi i gypave te betonit
ngo moleriali i parafabrikuar, @400mm per kygje né
pjeset ku kemi konal {& ujrave atmosterk, né muge m 40 4000 € 16000 €
GCmim t& pérshihet edhe punimi kokave hyrése dhe
dolése nga betoni armuar,1/2 e gjatesise se tubit.
tolall 4: 1460.00 €
REKAPITULLIM XVII
Nr. R]Poziciont VLERA, (Euro)
T[T FUNET PARAPRAKE 94.00 €
2 |1l PUNIMET E DHEUT 2,723.00 €
3 {1 MBISTRUKTURA 16.771.70 €
4 _{IV LESHESAT GYPORE 180,00 €
5 |TOTAU A 19.750,70 €
{ Segmenti -XVII- | = 720.0m' Rruget ne Fshalit Korotice e Eperme )
{ Segmenti -XVIil-1= 430.0m’ Rrugei ne Fshatin Negroc )
= {Segmenti XVIll - L=430.0m)
Pérshkriml i aldiviteteve
Cmimi
'z.f Lioji | punds Nigsia |  sasia njsi c";'é“‘m;‘)’“"
{Eyro})
1|1 PUNET PARAPRAKE
Vendosja e pikave t& perkohéshme né trase, si dhe
definimi i trases, shenja te punimeve ne ruge, dhe
pano ne hyrie dhe daije te punishtes sipas
standarieve Rruget e Lagjeve ne fshatin Negroc:
L1=850.0m" dhe B=5.0m' faza e pare & punimeve :
I velem zhavor dhe shiresat ljera deri ne shiresen para m 300 0.50€ 1500€
asfaltimit.L2=570.0m’ dhe b=4.0m’ asfalt baza 5.5m'
|pankinat 2°0.75m' ne max,
Largimi i telave me xhemba dhe shiyllave te betonit
dhe drunjeve, si dhe shkumeve ne & dy anet e muges
1.2 |dhe bartja & materilit ne deponi. m 130.0 050 € 6500 €
Deponia cakiohe! nga investitori ne largesi der ne
5.0km
totali 80.00 €
2{1l PUNIMET E DHEUT
Cmimi
'z.f- Uojli punés Nésia | Sasla njesi ‘;"E'E'::;')"‘"
{Euro}
Rrafshimi i bazes se germuar me grejder si dhe ngjeshjcﬂ
2.2 ime cilinder deri ne amtjen ¢ monclitelt me afiesi m? 1,500.0 050€ 75000 €
mbajtese prej 25.0mpa.
totall 750,00 €
3|III MBISTRUKTURA
Cmiml
'5 Liofi | punés Nj&sia Sasia njési C"?éﬂ::;'“'
=z {Eurg)
Punirni i shiresé&s s& asfaltit {AB-16mm]. furnizimi,
fransporti, shirijo dhe ngjeshjc. me trashési prej
= t=Bcm.Ng& t& périshihen zgjerimet népér kthescl:.SjeI!c e Wi 2y Uit
mostra te astoltit- metodo e MARSHALLIT,
totali 1,344.00 €
REKAPTULLIM XVII
Nr. R.|Pozicloni VLERA (Euro)
1_| I PUNET PARAPRAKE 80.00 €
2 |1l PUNIMET E DHEUT 750.00 €
3 | MBISTRUKTURA 1,344.00 €
5 [rorall 2,174.00 €
[ Segmenti -XVIIl- | = 430.0m’ Rruget ne Fshatin Negroc )
{ Segmenti -X0C- | = B00.0m’ Rruget ne Fshalin Korrotice e Nalg___)
_ {Segmenti XX - L=880.0 m")
P8rshkriml | cidiviteteve |

2|11 FUNIMET E DHEUT
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Cmiml
a.f Lioft | punés Njésla Sasia njési C'Tg:' o
z (Euro) ro)
Gérmimi i dheut i kategornisé sé lIl-1é dhe IV-t& shireses
homuscre me ngarkim dhe borlje deri né deponi né
largési Skm.Deponia coktohet nga orgoni mbikqyres i .
investilat. m 2160 200 € 1.832.00 €
Dhe hegjo e dheut ne pjeset anesore e drunjeve dhe
menjeve te tyre dhe formesimi i skarpateve.
Furnizimi. bartio. shirifa dhe ngjeshjo e malerialit
mbushesh methanor, né trashesi mesatare d=30.0cm- .
e 50cm.Vrejtje: Materiall duhet te Jete | gurit gelgeror i m e e Gl Ao
gurethyesit.
. tolall 2 : 11,548.00 €
3|11l MBISTRUKTURA
Cmiml
ﬁ Uojl { punés Njgsia |  Sasla njesl ‘;";’E'::;‘)"“'
z {Euro)
Furnizimi, bortjo, shirirja dhe ngjeshjo e tamponit
a1 [60.0le'/\_ ) prej gurit t& thyer g&lgeror 0-63mm me m 664.0 200€ 4,648.00 €
trashé&si t=20cm.
folali 3: 4,648.00 €
REKAPITULLIM XX
Nr. RIPoziciont VLERA (Euro)
2 {Il PUNIMET E DHEUT 11,548,00 €
3 |1 MBISTRUKTURA 4,648.00 €
5 |TOTALl 156,196.00 €
{ Segment -XX- | = 800.0m’ Rruget ne Fshatin Korrotice e Naolté )
REKAPITULLIM PERFUNDIMTAR
1 REKAPITULLIM | 3,167.00€
¥ | REKAPITULLIMIV 5.486.50 €
Vi REKAI‘IIULL[MI V1 5.460.00 €
Xl | REKAPIFULLIM X1 330.00 €
X1l | REKAPITULLIM X1I R00.00 €
| Xill | RERAPITULLIMI XIHI 219472 €
XV | REKAPITULLIM XV 12,666.25 €
XV1| REKAPITULLIMI XVI 1000 €
XVIl] REKAPITULLIMIXVII 19,750.70 €
XVI{ REKAPITULLIMIXVIN 2,174 00 €
XX | REKAPITULLIM XX 16,196.00 €
TOTALI | PERGJITHSIIEM 68,235.17 €
identifikimi | Operatorit Ekonomik (0.E)
[Emrii OE: “ILEAA-GR" Shp K
Emri dhe mbiemri | pirfagsuesit te O.E Hir Velig
Nénshkrimi:
Data: 11.08.2023
vula ;

Plani dinamik périshin perivdhen prej 20 dité pune per vitin 2023

Pér te gjfitho pozicionet parashifet furnzimi me materiol dhe vurja ne veper te gjitha punet
duhet te kryhen sipas normave teknike oprovimi | molerialeve behel nga Menaxheri i
Kontrates sa here qe kerkon gi.per punet & kryera sipas akteve te kontrates.
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